
ZARZĄDZENIE NR 16/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
dla zadań pn: „Utrzymanie czystości i porządku na terenach Gminy Stegna” oraz „Utrzymanie 

czystości i porządku na terenach plaży Gminy Stegna”

Na podstawie art. 19 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tj.) zarządzam:

§ 1. 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadań pn.: „Utrzymanie 
czystości i porządku na terenach Gminy Stegna” oraz „Utrzymanie czystości i porządku na terenach plaży 
Gminy Stegna” powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Waldemar Cieśluk – przewodniczący

2. Stanisław Pietrkiewicz – sekretarz

3. Przemysław Grzeczka – członek

§ 2. 

Prace komisji kończą się w momencie podpisania umów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 35B573AD-FA80-4510-B7FF-37C2ABBC0634. Podpisany Strona 1




